
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
Direzione Didattica Statale 1 Circolo CESARE BATTISTI 

VIA A. COSTA N° 7  
73100 LECCE (LE) 

Codice Fiscale: 80010820753 Codice Meccanografico: LEEE00100C 

 
Provvedimento n. 2432/U data 23/07/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.68 

in data 19/12/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazioni al P.A. 2020 per 

entrate finalizzate derivanti dal Comune di Lecce; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 670,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

5 4 3 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Comune 
vincolati - Contributo D.Lgs. 297/94 art. 159 

670,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A01 5 4 3 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Comune vincolati - Contributo 
D.Lgs. 297/94 art. 159 

170,00 

A02 5 4 3 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Comune vincolati - Contributo 
D.Lgs. 297/94 art. 159 

350,00 

A03 5 4 3 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Comune vincolati - Contributo 
D.Lgs. 297/94 art. 159 

150,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A01 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

170,00 

A02 2 1 2 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Cancelleria 

350,00 

A03 2 1 3 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Stampati 

150,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 



 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
LECCE, li 23 luglio 2020. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dr.ssa Maria Rosaria RIELLI 

 


